SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 26: 17/2/2020-23/2/2020 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	17/2/2020

	HS nghỉ học, CB-GV-NC trực và làm việc theo lịch
(Cả tuần)
	
	

	3
	18/2/2020
	
	
	

	4
	19/2/2020
	
	
	

	5
	20/2/2020
	7g30: TẬP HUẤN CHUYÊN MÔN
9g00:SINH HOẠT TỔ CHUYÊN MÔN
	
	

	6
	21/2/2020
	
	
	

	7
	22/2/2020
	
	
	

	CN
	23/2/2020
	
	
	


